
Monitor Polski Nr 26 - 214 - Poz. 180 i 181 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Załącznik do zarządzenia Ministra Łącz
ności z dnia 30 lipca 1991 r. (poz. 180) 

PLAN EMISJI ZNACZKÓW POCZTOWYCH NA 1992 R. 

Temat Liczba i wzór znaczków 

2 3 

Prymas Tysiąclecia ks. Kardynał Stefan Wyszyński - 1 znaczek 
- postać 

200 rocznica ustanowienia orderu Virtuti Militari - 2 znaczki i 1 blok 
nakład 490 tys. szt. 

- ordery 

Historia orła polskiego (godł.a) - 5 znaczków 
- godła 

Poczet królów i książąt polskich - 2 znaczki 
- Leszek Biały 

Kazimierz II Sprawiedliwy 

Europejska Konferencja Poczt i Telekomunikacji - 2 znaczki 
(CEPT) - Odkrycie Ameryki 

Tadeusz Manteuffel - historyk - 1 znaczek 
- postać 

Światowy Dzień Poczty (podobizna św. Gabriela, - 1 znaczek 
patrona pocztowców i filatelistów) - postać 

Organy - 5 znaczków 
- organy polskie 

Pyłki kwiatowe - 6 znaczków 

Wodospady polskie (z Międzynarodowym Znakiem - 4 znaczki 
Ochrony Środowiska) - wodospady 

Bursztyn (zapowiedź Światowej Wystawy Filatelis- - 6 znaczków i arkusik 
tycznej Polska'93) z 4 znaczków 

- bursztyn 

Rzeźba w sztuce polskiej (zapowiedź Światowej Wy- - 4 znaczki 
stawy Filatelistycznej Polska'93) - rzeźba 

Zjazd Polaków z Zagranicy - 1 znaczek 

Igrzyska XXV Olimpiady w Barcelonie - 2 znaczki 
- sport 

Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Albertville - 1 znaczek 
- sport zimowy 

Okolicznościowe : "Kocham Cię Mamo", "Kocham Cię - 2 znaczki 
Tato" 

Światowa Wystawa EXPO'92 w Sewilli (główny temat -1 znaczek 
wystawy - "Wiek Odkryć") 

Światowa Wystawa Filatelistyczna Olymphilex'92 -1 znaczek 
w Barcelonie 

Boże Narodzenie - 1 znaczek 

181 
ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 2 sierpnia 1991 r. 

Termin wprowadzenia 
do obiegu 

4 

15 sierpnia 1992 r. 

22 czerwca 1992 r. 

seria obiegowa, 
sukcesywnie w 1992 r. 

kontynuacja cyklu, 
styczeń 1992 r. 

5 maja 1992 r. 

5 marca 1992 r. 

9 października 1992 r. 

październik 1992 r. 

grudzień 1992 r. 

I kwartał 1992 r. 

kwiecień 1992 r. 

wrzesień 1992 r. 

wrzesień 1992 r. 

25 lipca 1992 r. 

8 lutego 1992 r. 

czerwiec 1992 r. 
(2 dekada) 

20 kwietnia 1992 r. 

sierpień 1 992 r. 

listopad 1992 r. 
(3 dekada) 

w sprawie oznakowania urządzeń i systemów telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504 i z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Oznakowanie następuje poprzez umieszczenie 
przez producenta na urządzeniu telekomunikacyjnym, posia
dającym świadectwo homologacji, lub na urządzeniu wcho-



Monitor Polski Nr 26 - 215 Poz. 181 i 182 

dzącym w skład systemu telekomunikacyjnego posiadające
go świadectwo homologacji trwałego znaku określonego 
w § 2. 

§ 2. 1. Znak wykonany w postaci prostokąta powinien 
zawierać napis: 

"MINISTER ŁĄCZNOŚCI 
ŚWIADECTWO HOMOLOGACJI NR . . .j. . . " 

albo: 

"MŁ 
Ś.H.Nr . . . / ... " 

2. Kable i przewody telekomunikacyjne powinny posia
dać oznakowanie umieszczone w dokumentacji technicznej 
(karcie wyrobu). wykonane według wzoru, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności : w z. S. Szuder 

182 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 2 sierpnia 1991 r. 

w sprawie trybu przekazywania zawiadomień o osobach nie mających prawa wybierania w wyborach do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerwca 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) oraz w związku z art. 
1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 58, poz. 246 i Nr 
59, poz. 252) zarządza się, co następuje : . 

§ 1. 1. Sądy przekazują urzędom gmin, sporządzającym 
spisy wyborców, zawiadomienia o osobach: 

1) pozbawionych praw publicznych prawomocnym orze
czeniem sądu, jeżeli kon iec tej kary przypada po dniu 
wyborów, 

2) ubezwłasnowolnionych całkowicie lub częściowo pra
womocnym orzeczeniem sądu z powodu choroby psy
chicznej lub niedorozwoju umysłowego . 

2. Zawiadomienia o osobach, o których mowa w ust. 1, 
przekazują urzędom gmin sądy I instancji , z wyjątk iem 
wypadków, gdy akta sprawy, w której uprawomocniło się 
orzeczenie powodujące utratę prawa wybierania, znajdują się 
w sądzie II instancji ; w tych wypadkach zawiadomienie 
przekazuje sąd II instancji, czyniąc o tym wzmiankę w aktach 
sprawy. 

3 . Sąd Wojewódzki w Warszawie przekazuje urzędom 

Sąd .. . . .. . . . .. ....... .. . .. ... . . .. .. ...... . .. . . 
w .... . ... . . ......... .. .... .. . .... ... ... . . .. . . . 

gmin zawiadomienia o osobach pozbawionych praw wybor
czych prawomocnym orzeczeniem Trybunału Stanu. 

§ 2. Zawiadomienia, o których mowa w § 1 ust. 1, 
sporządzone według wzoru ustalonego w załączniku do 
zarządzenia, oraz zawiadomienia, o których mowa w § 1 ust. 
3, przekazuje s ię urzędom gmin właściwym według miejsca 
ostatniego zamieszkania osób, których zawiadomien ia doty
czą, z tym że w odniesieniu do osób przebywających 
w zakładach karnych lub aresztach śledczych zawiadomienia 
przekazuje się urzędom gmin właśc iwym według miejsca 
położenia zakładu karnego lub aresztu śledczego, w których 
te osoby przebywają . 

§ 3. Zawiadomien ia, o których mowa w § 1, przekazuje 
się urzędom gmin najpóźniej w 14 dniu przed dniem wyborów. 

§ 4. W wypadku uprawomocnienia się orzeczenia sądu 
lub Trybunału Stanu wobec osoby, o której mowa w § 1, po 
upływie terminu określonego w § 3, zawiadomienie o takiej 
osobie przekazuje się urzędowi gminy niezwłocznie, najpóź 
niej na 2 dni przed dniem wyborów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości : W. Chrzanowski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Spra
wiedliwości z dnia 2 sierpn ia 1991 r. 
(poz.182) 

. . . . . . ... ..... . . . .. . . dnia ...... . ........ . .... . ... 1991 r. 

Zarząd Gminy 

w . . . .. ... .. ... . . . .. . . . . .. .. . . . .... .. .... ... . . 

Obywatel ... . ....... .... . .. . .... . .... . . . ..... . . ... . ... .. .. . .. .. . .. ......... .. .. . ...... .. .. . .... . . .. . ..... .. . ..... . ..... . . .. . ... . . . . . . . . .. ... . 
(nazwisko) ( imię - imiona) (data urodzenia) 

(imię ojca) (ostatni znany sądowi adres) 

pozbawiony praw publicznych wyrokiem 
został ~--_..:..-._------------- *) z dnia 

u bezwłasnowolniony całkowi cie lub częśc iowo 
z powodu ch woby psychicznej lub niedorozwoju 
umysłowego postanowieniem 

sygn. akt . .. ...... . .. . . ........ . .... . 

Okres pozbawienia praw nie upływa do dnia wyborów. 

0) Niepotrzebne skreśl ić . 

PREZES SĄDU 

(podpis) 

.. 

.. 




